
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Uff.TECNICO
Settore URBANISTICA

Numero 21 del 23-07-20
Reg.Gen.361

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROGETTO  DI VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITO=

RIO - "PASSEGGIANDO NEL BALCONE DELLE MARCHE"

----------------------------------------------------------------------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

          Vista la Delibera di Giunta n. 84 del 19/06/2020, esecutiva ai sensi di legge,
mediante la quale è stato deliberato di approvare il progetto "Passeggiando nel Balcone
delle Marche" come proposto dalla Cooperativa Sociale Risorse ETS di Macerata, che
prevede una spesa di € 3.000,00 da imputare al cap. 2391 che presenta la dovuta
disponibilità;

              Data la notoria affidabilità della Ditta, il rispetto della roitazione in qaunto non
ha mai opertao nle territorio comunale, l'indisponibilità di guide esperte nell'organico
del Comune e la congruità della cifra richiesta;

              Dato il successo dell'evento previsto in calendario per il giorno 10 Agosto 2020
che ha registrato il tutto esaurito per cui è stata aggiunta una passeggiata in più per il
giorno Venerdì 14 Agosto su richiesta della Cooperativa Sociale Risorse ETS e con il
consenso dell'Assessore Competente Pamela Gigli;

        Considerato che il Sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione, rientrante
nel budget assegnatogli con il citato atto della Giunta;

            Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione
corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa Giunta Comunale;

                                                   DETERMINA

1 - Di adottare l'impegno complessivo di € 3.340,00 per lo svolgimento del progetto
"Passeggiando nel Balcone delle Marche";

2 - Di imputare la somma totale di € 3.340,00 al cap. 2391, che presenta la dovuta
disponibilità;

3 - Di affidare lo svolgimento delle passeggiate alla Cooperativa Sociale Risorse ETS di
Macerata autorizzando la stessa a fatturare entro la fine di Luglio la somma di somma di
€ 1.500,00 IVA inclusa a titolo di acconto

4 - Di comunicare il presente atto al servizio ragioneria per i provvedimenti di
competenza, disponendo la pubblicazione all'Albo Pretorio.

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 21 del 23-07-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV
                                                                                Ing. Emanuele Brunacci

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 21 del 23-07-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   375 del 23-07-2020 a Competenza   CIG

5° livello 16.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       2391 / Articolo
INTERVENTO A SOSTEGNO DEL SETTORE AGRICOLO FORESTALE

Causale APPROVAZIONE PROGETTO DI VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO

Importo 2020 Euro 3.340,00

Cingoli: 23-07-2020
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 21 del 23-07-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


